a Parro  
plata y  
trada ramos  
de los p  
fel difert

huss sin  
ata delis  
d roer  
ob r e p u i  
fuer en  
s la mi  
ramier  
sti. ...

Maria  
mia hui  
guelles  
va volu  
ia. ...

smobles  
2

Joseph Lopez mosgu mans pudes  
yguales parts afe las uides aparta  
zes ptoprui planes y laires volan  
tats Comde Cosas uo ptoprii ---  
Aquestes lomeu vltim darr Testament  
ment y lo qual fou hfe en la pueri  
la de Hioygas. ---

Testimonies foren presones a  
la Confessio y ordinario del pre  
sente Testament y pudes di  
tos todos conuocats pregats y  
Apellats Pasqual Abat obro  
Devila y Juan L'uz de Blay  
y visent Eribut de Antoni  
Lesajtes de dita vitahabys  
Los quals ni tot rogats pu  
me Mathu Guimeran y re  
bedor dedit Testament si  
conexim a dit Testador y si  
estaua en disposicio de poder  
Testar dexen en quesi el o det  
Testador conguen molebe

als dets  
pessos m  
conguen  
Testam

ppubly

is pudes  
parta  
volan  
...  
Festa  
Lapneri

is unta  
io del pre  
puto der  
regats j  
tat obre  
de Blay  
Antoni  
habys  
gats pu  
angre  
ent si  
dor gxi  
de podet  
elo det  
colbe

als deti Festunions gels nomena  
pessos nous glog nous ergo deting  
longui mole be als deti Festadory  
Festunions g torsami. . .

publy

[Faint, mostly illegible handwritten text, possibly bleed-through from the reverse side of the page]

Dixv septembris Anno  
anay. doni. M. DCLXXXI

otto y  
fiansa  
esab  
propt.

Ego Joseph Peix noys ville Alodij  
habej suente et sumptuaz promito  
et me obligo vobis Priori et Monia  
libus Conuentus et monasterij Corpo  
ris Christi ville de Cascaent absen  
tibus et noy tamenez stipulantibus  
et suassoribus in dicto Conuentu da  
re vobis bonum Compotum et vindi  
cam rationem de omnibus et quibus  
unquaque quantitatibus et pecunijs re  
sipiendis et recuperandis et iptrom  
ratorum vestrum et dicti Conuentus in  
toto tempore meo prouisionis. Ip  
sazq vobis tradere et solvere et realiter  
pacare omni Cum effectu pro quibus  
et obligo et a. et pro maiore tuisione et  
seueritate vestra et dicti Conuentus do  
no in fidanciam et principalem obli

2

gatione  
solidum  
dicti vil  
rogatu  
supaler  
dixit q  
et in s  
no sup  
quid a  
et em  
obliga  
na vig  
dicti do  
parto q  
et. la  
ne y p  
Prom  
domi  
neq m  
vigen  
per du

gatem manuum et sine me et  
solidum francisum Assense (que  
dicitur ville habitus qui presens Inter  
rogatus si dictam fidanciam et pre  
supalem obligationem faceret et  
dixit q. si, et ita Ambo simul per  
et in solidum promiserunt om  
nia supradicta adimplere si et  
quem admodum desuper conuen  
ta et enarrata sunt pro quibus per  
obligantes. Renunciaverunt et subpe  
na viginti solidorum monete pre  
dicta dandorum et pro pena et tanto  
parto et ad quorum omnium gratia fiat  
et largomodo et cum fore submisio  
ne et propterea fore renunciatione  
Promittimus ac etiam juramus ad  
dominum deum non litigare et  
neq. impetare et sublon simile pena  
viginti solidorum dicta monete ultra  
per dnm penam dandorum et prope

nae ratto pacto ego pro quibus obligi  
gamus ego. Renuntiamus siue  
et ex parte beneficij sedenda cum  
diuidentur cumq; actionum et fo  
ro vati de preinsipali prius conuenie  
do ego et omnia ego ad tum Alis diu  
ego. ---

episcopus

Fidelis Marchus Antonius Per  
quis regus et franciscus Guillon  
solisius de Kirkville habijt. ---

de  
am  
ego Bab  
ville Al  
proie  
nis ad  
vum  
gorum  
bis abs  
epitom  
disbu  
et or an  
do qua  
et allega  
cum p  
tense  
Alis diu

husegalli  
suenes  
vum  
gefo  
conuenie  
Alis diij  
us Per  
us Guillon  
ip. ---

die xxv septembrii anno  
macy donij MDCxxxij

pro  
ll

ego Balthista Mas lignarius p<sup>ro</sup>curator  
ville Alis diij habij suenes y sum  
p<sup>ro</sup>curator factus Constentio C<sup>o</sup> et solem  
niter ordinis procuratorem meum  
vum C<sup>o</sup> tunc ita tamen vos E<sup>o</sup>  
gorem les bonell nos C<sup>o</sup> ius vati ha  
bitij absentem v<sup>o</sup> ad nomen meo  
et p<sup>ro</sup>curator amque bus uis C<sup>o</sup> ius et  
disibus et p<sup>ro</sup>curandem et ibidem  
et C<sup>o</sup> amque de iuribus meis tam nagen  
do quam in defendendo disendum  
et allegandum et ad l<sup>o</sup>is legomodo  
cum posse substituendi et p<sup>ro</sup>curator  
tense p<sup>ro</sup> quibus obligo et ad tu  
Alis diij ip. ---

F<sup>o</sup>tes don Mikhal Kadillo  
vis ut ius q<sup>o</sup> et Gasparillo  
2

scriptor de deville habet. ---

Die xxij septembris Anno  
MDCCLXXXij

vendo ego Hieronimus Presbiter  
procurator ville Alodij habet. redign  
domi scriptis venditionem do  
mus cum suo ovile Intra pum  
vobis Marco Moreno de bofalam  
in die sancti Johannis Bab  
tiste proxime lapsi. Sumit usum  
procurator de vando et vobis tam die  
eo Marco Moreno Pastori de deville  
habet procurator et vis guardanda  
mum cum suo ovile sicut et posi  
tam in suburbio novo de deville in  
viciniam no sumone nuncupato de  
sane francis Confrontatam et lomis

tatou  
et Christy  
cum don  
et vito  
iam et q  
ditionem  
nibus  
quibus  
habend  
meluis  
rum reg  
vobis  
se me  
mo do  
detine  
quing  
de sp  
cum  
quagin  
plene  
vos d

tatorum cum domo et ouile Jacobi  
et Christi et fori semper fratruum  
cum domo Josephi de Berclameffisi  
et uento cum horto domus meffisi  
iam et quatuor. Nam autem ven  
ditionem vobis et vris facio canon  
nicis suis huiusmodi de quibus et  
quibus et indituentis et ponentis et ad  
habendum exceptis et nisi et si uet  
melius et. Prois vris centum libra  
rum regalium vate quas omnes a  
vobis confectos habuisse et resepi  
se me et omnimode voluntati ha vris  
modo et de voluntate mea penes vos  
detinuitis et detinetis, ab una parte  
quingentales libras de denariis quia  
de ipsis teniamini firmare debitis  
cum etiam post hoc et red tantis quin  
quingentales libras de denariis ad con  
plementum de ipsis etiam penes  
vos detinuitis et detinetis quia de

Ipsis tunc omnifidissime Casuarum  
et Cery Infratum et tunc post hoc  
per nos infratum resipuerit la-  
tus Continetur. et quare renuntio  
ego. Dans et remittente promissionis  
et fave habet tunc et tunc inde  
ad tunc volo vobis et vris defina  
et legali iuditione itaque si forte fiat  
iudicio tunc modo et tunc tunc  
tunc datus et tunc tunc tunc  
datus et renuntians ego pro qui-  
bus ego obligor ad tunc tunc tunc

Fidus Petrus Joannes Moras  
et Josephus tunc tunc tunc  
tunc tunc tunc tunc

Deus dicit tunc

obls  
ce

Ego Marcus Moras Pastor pntis

villit hio  
pntis hio  
comede  
bore Pres  
yge vris  
galuim  
tum lib  
yguar  
de de b  
daan d  
pos et an  
mivio  
eodes an  
et Confr  
Confr  
nog hio  
latius  
guar ge  
de tunc  
eare pr  
lution

villæ illius dicitur habere sive in villa  
propter confectio et in villa et tuogros  
comedeberet vobis. Et quoniam dicitur  
esse Presbitero dicitur villa habere pro  
agros quinquaginta libras et  
galium vate medicas. Et cum in  
tunc libras dicitur dicitur dicitur  
sugua et pro meo mihi et meis ven  
didit et ceperis alinastis qua  
dam domum cum suo ovile et vinea  
pro et in sub villa novo dicitur villa  
in villa et non et non et non et non  
et desant frances et in villa et in villa  
et confrontationibus limitatam et  
confrontationibus limitatam et  
non et in villa et in villa et in villa  
latius et in villa et in villa et in villa  
quas qui dicitur quinquaginta libras  
dicitur dicitur vobis et in villa et in villa  
et in villa et in villa et in villa et in villa  
lutionibus. Et in villa et in villa et in villa  
2

bis, fave solutionem in die suis  
fido sancti Joannes Babitis et pri  
momentus esse deinde Anno quo  
liber dedito in mensis sui die dedito  
debito durante. Dilationibus omni  
bus et sub pena de semole dorum  
dedito monete dandorum prope  
nag ratto partoz ad quorum non  
nunciat ex. largomodo glum  
fote submissione et proprii fote  
renunciationes et dedito et lude  
sivariationes et rursus expellatio  
nes et dedito appellandi et rurs  
rendi ex partoz et renunciatione  
et. Promitto autem in dedito ad domi  
num dedito non ligare et neq  
in partoz et sub consimili pena de  
semole dorum dedito monete vobis  
et vobis vltrope dedito penam dandam

dorum  
proquib  
dij

et dedito

u ziu  
de pte  
mogus  
i d'ito  
sonni  
dorum  
propo  
uonon  
glum  
ij fori  
Tude  
pellatio  
coruar  
acione  
d domi  
ee neg  
oenadu  
te vobis  
mdax

Idcirco propter inaequalitatem  
pro quibus obliget ad summo  
dij...  
Sed resque supra...

etiam

Dixit septembris Anno  
anag dary MDCXXXI

Carriga  
meus.

Ego Marcus Morano Pater prioris  
villae Alodij habij. redigendomi  
scriptis Carrigamentum lery Infrati  
pro me vobis Infrato Hieronimo Suis  
bet Presbitero vobis factum in die  
sive festo sancti Joannis Baptistae  
et proxime lapsi pro solvendis  
et pacandis vobis omnibus illis  
quingenta libris regalium,  
vate vobis et ad complemen  
tum Masam Carrigamentum  
dedit monete pro quibus suigua  
ram pretio mihi et meis vendidis  
et pro pretio a lina et tis quam  
dam domum cum suo outi pro  
ut lous cat Infrato vobis pro pro noy  
Infratum dei pro paulo ante istud

etiam et  
diti vill  
nuncup  
metation  
linetato  
in diti  
Infrato  
vobis  
le Carr  
re puer  
ti Conu  
beonis  
quing  
ramen  
sident  
suine  
dosug  
tus vo  
bet Pr  
et vobis

setam et posita in suburbio novo  
dicti ville in vico matris sermone  
nuncupato desant fransis. Ceteris li  
mensionibus et confrontationibus  
limitatam et confrontatam pro re  
in dicto apprealendato venditionis  
Instris latuis et videri. Conuenimus  
vobis in de venditione et origina  
li Cartuamencium Infrate ad hoc  
reperuimus pro etij eiusdem conuen  
ti conuentionis conuentionis habere et de  
bitis resolutionem et pacam dictam  
quinguentia librorum et pro prefe  
ramini Ceteris et de rebus et pro  
sidentibus et qui partes predictas  
suum et sumptibus de venditione  
de sequas ita de et originaliter et  
tuo vobis tam dicto Higionensis  
vobis Presbitero dicti ville habij pntes  
et vobis omnes Nos quinguentas

Solidos regalium vate censuales  
vendales et annuales sine laudi  
meis et factis et frangulos quibus  
et et a salisio pntis fandi et mter  
uementium in eodem ex parte  
quos vobis et vris impono et aser  
ro et originaliter caruo specialiter  
et exprese in et super dicta domo  
cum suo ouili pntis a vobis imta  
zita et posita in sububio nouo diti  
ville in vno mansio in mone nun  
cupato de sanofranses. Confrontata  
et limitata cum domo et ouili Laco  
bi et Christophori sempre fraccum  
cum domo et ouili Joseph Hise et lani  
fisi et a 1510 cum orto domus vrie et  
generaliter et itaque Rementaris  
et. Pro quo quinquaginta solidos di  
cimonie lryez vobis et vris soluer  
et pntis pntis et tunc et mei

tunc et  
suifis to  
pntis am  
nem in  
Babisk  
Lxxij  
com cum  
poscos e  
rui lo y  
y sub p  
comone  
tatto pat  
frat ex  
sionez  
du ditij  
et Apell  
et raur  
miz. P  
num d  
pntis  
et soli

curantur Amogualibet in die  
suis festo sancti Joannis Baptiste  
procuratoribus suis solutio  
nem in die suis festo sancti Joannis  
Baptiste primo veniens Anno M de  
LXXII et si deinde Amogualibet di  
corum mensis die de vante de tobery  
posset et a portatoribus meo et isoppe  
quibusque. Dilacionibus omnibus  
et sub pena viginti solidorum die  
remone dandorum pro pena et  
tato patto ad quod omnia et  
fieri ex. largomodo et semper submis  
sione pro propriis renuntiatione  
de die et de die variacione et  
et appellacione et de vante appellandi  
et tunc tunc ex patto et renuntia  
tionibus. Promitto et etiam de ad domo  
num de vante non litigare et regim  
petrare et sub consimili pena vigin  
ti solidorum die remone vobis et

utis ultra per se dicitur p[ro]p[ri]a mandando  
tam[en] p[ro] p[ro]p[ri]a et t[er]ra p[ar]te[re]ga,  
Hanc autem venditionem et ori  
ginale cartam mentem p[er] d[omi]n[um]  
quingentas solidorum d[omi]n[um] n[ost]r[um]  
vobis et v[est]ris fau[or]em omnibus et an  
gulis d[omi]n[um] b[er]n[ard]i de quibus sequi  
bus d[omi]n[um] b[er]n[ard]i ponens q[ui]a habu  
dum ex p[ar]te n[ost]ra q[ui]a d[omi]n[um] b[er]n[ard]i  
q[ui]a. P[er] h[oc] v[er]o quingentali  
bram regali m[er]iti quas omnes  
a vobis Confiteor habuisse et esse  
p[ro]p[ri]e me[ae] omnino de voluntate h[ab]e  
v[est]ra modo q[ui] de voluntate mea p[ro]p[ri]a  
p[er] vos detinuitis et detinetis  
p[ro] consimilibus p[er] me vobis debi  
tis causas et rationibus n[ost]ris d[omi]n[um]  
p[ro]p[ri]a venditionis et cartam mentem  
p[er] contentis et enotatis. q[ui]a  
et renuntio q[ui] d[omi]n[um] b[er]n[ard]i et t[er]ra n[ost]ra q[ui]a

8. - p[ro]p[ri]a  
et t[er]ra  
et v[est]ris  
itaq[ue] si  
q[ui]a  
p[ro]p[ri]a  
q[ui]a p[ro]  
tamen  
et p[ro]p[ri]a  
d[omi]n[um]  
libus  
p[ro]p[ri]a  
t[er]ra d[omi]n[um]  
obtin  
nis p[ro]  
et t[er]ra  
p[ro]p[ri]a  
v[est]ris  
q[ui]a  
man

8. - promissiones et fauere habere tenere,  
et tenent in die iudicis iurati vobis  
et vris de firma et legali euiditio nega  
itaque si forte et fiat euiditio talis modo  
et vna cum omnibus damnis et expen  
sis pro quibus creditur et. Remanentis  
ergo pro quibus obligo et. Retinuo  
tamen penes me et meos facultatem  
et potestatem tunc et quando  
dictum censuale in decem equali  
libus solutionibus equitamentis  
promissionis vobis et vris tunc et qui  
tunc dictum tunc in contumacia post  
ultimam solutionem obligatio  
nis promissionis et fauorem firmam  
et tunc tunc et excepto per nos et  
fratrum dei pro nra paulo ante et tunc  
et dictum est in decem equalibus  
quod tunc in decem annis pro  
nam nisi per duo in die tunc et tunc

Acto sancti Joannis Baptistae post  
vltimam solutionem dictae obligatio-  
nis summo et si deinde anno quo-  
libet dicto incensio sua die de-  
raua de dissolutionibus et quibus  
vis fiat clausula de quibus et actu  
Alodij ya. ....

Jes. Petrus Joannes Moras  
et Josephus de villa agraria  
de villa habijs. ....

expl. lang.

videtur  
obligatio  
in quo  
die de  
curator  
negat

mes Notas  
agrícola

*[Faint, illegible handwritten text covering the majority of the right page.]*

Die XXVj septembris Anno  
anag. dom. MDC LXXXj

Cessio Ego Vincentius laque Lanuffius  
procurator ville Alodij habitus pro sol  
vendis et pacandis vobis Infrascriptis  
Sisco Anas Lanuffio Cuiusmodi dicit  
ville habitus absentis nos tamen  
et stipulantes et vris omnia illas  
sexdecim libras regalium vale. ra  
tionem Consimiles quantitas pe  
nos pro me solutus Joanne Gosal  
tes Lanuffio dicitur. scilicet et lam  
procurator Cedo adq. Transporto vobis  
Laum dicitur franciscus Anas Cuiusmodi  
dicitur ville habitus absentis nos tamen  
et stipulantes et vris omnia illas  
et actiones quoniam hi competunt et  
spectant competere et spectare possunt  
et debent aduersus sui contra hris  
et forsum Pastor agruolam dicitur

ville ad  
sexdecim  
qui cum  
Alum  
Infrascriptis  
dicitur  
Franciscus  
procurator  
dicitur  
et vris  
mex  
morri  
defini  
et pro  
Alodij  
dicitur  
tam  
nes  
rang

villae ad exactionem Concinnibus  
sexdecim librarum dederunt et  
quibus pars majoris quareps. 114  
Illam mihi debere Confessam cum  
Indro ruyprope nos in statum  
diemensis Amie

Hanc autem Cessione vobis et vris  
facio cum omnibus suis duabus exa  
de quibus et equibus et Indro ruy  
et in hincense ad habendum pro  
meris et fave habere unum et esse  
normi de ad hinc vobis et vris  
de forma et legalis iuditionis unum et esse  
et prope reditis et obligo et aliam  
Alia dicitur...

Feder. Joseph Lopy et valem  
et inus Lopy et valem lanessie  
dicitur ville habet...

Deinde autem de Ingo. xxvij die bo  
rammensis et hinc primum et cum Cexo  
nis Indro ruy prope Mattheum et hinc  
rango Illis ruy prope et hinc hinc

connotificatum dūto Christofofo  
Pastor personaliter qui respondens  
dixit quod sibi placebat modo et for  
mandūto lūisionis hūstis Conuentionis  
enactatis. De quibus ex actum Alodij  
ga. presentibus ibi dem pro Teste  
bus Sabulle Carbonell lamerxon. et Fran  
sisco Peron filio Augustini de Deville ha  
bitis.

Die xxvij septembris Anno  
anay. Domj M D C Lxxij.

Cono 30. de In diu nomine Amen Nouena  
Doc. 11.  
vniuersi quod ego Teresa Valido  
mesella filia legitima et naturalis  
viniuntij Valo qo agruole pntis  
ville Alodij habitij devoluntate  
pntis lūonensu non nullorum pa  
rentum Consanguinorum me et

2

signant  
lic ludo  
coris mi  
tes. Colloc  
nium vo  
filio Joa  
tes (Cem  
no ad fer  
Joseph  
de Deville  
vris me  
valensu  
gineo q  
um solo  
lūim va  
dum. se  
ne bisie  
net qu  
suo qu  
bio nou  
se mon  
sus Conf

signante de Antonio Mealles fe  
lic Ludouici de Beruilla Tutoris et lra  
coris mei hic p resens et in suis lauda  
tis. Collocari dome ipsam in massimo  
nium vobiscum Infrato Joseph Gubert  
filio Joannis de Beruilla. Suenes et gra  
tes. Cum hoc pnt publicis Infrato et do  
no ad fco et conditus vobis Tandem  
Joseph Gubert filio Joannis a gra uole  
de Beruilla habis pntiaueptanti et  
vris in epto dotem suam idem fco  
valensii quadringentas nona  
gentaguaros libras de se me no  
um solidos et octo denarios raga  
luim vate in hunc qui sequitur mo  
dum. Sicut in pntio et demasio  
ne biscentarum librarum de k mo  
neti quandaudonum meam cum  
suo ouilisiuam et posuam in subu  
bio nouo de Beruilla in vno maximo  
sumone nuncupato de sant fran  
ses Confrontatam et limitatam

Cum dono et uili Colome Arme  
Arme Brug vidue Joannis didasi  
valor cum plata sua bonas vulga  
res loquendo deltiador. Cum dono  
et uili Christofori Moja et a tetro  
Cum uili de h vidue Joannis dida  
si valor. biscentas sexaginta quin.  
quale bras sex solidos et octo denarios  
dicti monete in quodam debiti hndro  
fatto et firmato per valeuim sempre  
noz die h ville in fauorem dicti Turo  
ris et levatoris mi pto vel condas hnd  
tramento ruy pro per Blasum Molla  
noz secunda di mensis Junij proxi  
me lapsi. et restantes viginti noue  
libras et tres solidos dicti monete  
et in ruy per liri et lane et localibus  
domus hndris bene ualentibus. et si  
similiter do dono ad fuso et condicio vobis  
Jam dicto Joseph Gibus futuro viro  
meo omnia alia bona et dnam  
herentia dicti patris mei et matris

meu reu  
poterun  
tem do  
corris f  
Cum mi  
res per h  
Cum mon  
ex de qu  
tuenz y  
ex ex p  
ya p r  
tuenz y  
et pro p  
autem  
filii s  
et auy  
los don  
et natu  
futur a  
don m

me et adentia et quomodo  
possunt in futurum. Nam au  
tem dotis Constitutionem vobis  
et res factis et respectu ad domus  
cum introitus et exitibus et  
respectu ad debitum et tantum  
cum omnibus et singulis suis  
et de quibus et e quibus et insti  
tutionibus et ad habendum  
et exceptis nisi et si melius  
et promissis et fave habe  
tunc et tunc de eundem et  
et propter debitis et obligo. Ad hec  
autem ego dicitur Josephus  
filius Joannis presens suscipiens  
et acceptans dictam Teresam  
et nativam legitimam  
et naturalem venientem in  
futuram uxorem meam una cum  
dotem et superius Constitutionem. 1792

Confessor habuisse et recuperasse modo  
et formas supradictas expressatis. Equia  
et tenentio et equia virginibus se  
cundum forum vate fieri debent aug  
mentum. Crux seu donatio prop  
ter nuptias de medietate dotis Cons  
tituta. Ideo dictam in sequendo  
foridiam dispositionem. Si in  
eiusdem pntis facio vobis da  
dicta. Tertia valor domus ille fu  
tue sponse meae dicta velle habet  
pntis augmentum Crux seu do  
nationem debentis quadra  
genta septem libris novem soli  
des et decem denariis dicta monu  
te sigdos et augmentum in emu  
acumulata summa in iura sa  
lem attingunt septingenta  
quadraginta unius libraum  
novem solidorum et sex dena

dictum  
et vobis  
omni se  
meis mo  
vris aut  
tunc et  
loco Casu  
et vobis  
yppog  
Alto d'ij

Manu  
D.

Procas Setom

notandum de te monere quod vobis  
et vestris assigno et assigno me super  
omnibus et singulis bonis et fructibus  
meis mobilibus. Ipsa ergo vobis et  
vestris aut huius de dicitur reddere testi-  
tate et etiam pro meo in omnibus  
loco casu et eventis et dotis et augmen-  
ti et dotum aut dotis tantum  
proprio quibus obligo et ad hunc  
Alodij etc. ---

Testes Simon viliaplana  
ne extor et Georgius Seta  
heronice dicit Antonij dicit  
et velle habere. ---

Dixit octobris Anno  
anatydonij M. D. LXXXI

Apoc. Sei omnibus notum est factu  
2

Michael Meisendius ex parte  
Conventus et monasterij S. Augustini  
quod situm est in villa Alodij seu  
ex Glampricis Confessor et in  
villate recognosco vobis don  
fransisco Bono Arrendatori  
Iuniorum ville et Comitatus Comen  
tane absentis negotia mea sti  
pulantem et vris q. deditis et sol  
uitis mihi ego a vobis habui et  
res ipsi voluntate mea et omni modo  
realiter numerando duas decem  
libras et decem solidos regalium  
vati ratione illorum centum  
solidorum de testimonio Ceryga  
q. Amogus liber Comes de Heril  
le et Comitatus dicto conventui  
facit facere et respondere  
cum in mense Junij et ratione illo  
rum centum et quinquaginta

solidorum  
q. Amogus  
et Comen  
dece ten  
sunt de  
mensi  
meloy  
et tene

De  
an

Apoc. Sic om  
unius  
De Ag

solidorum didimonice lry ya  
q. Amoguo libe didtus Comes di  
co Conuentu fouie fouieq et resp  
deueneru mouente Augusti et  
sunt de solutionibus finis in  
mensibus Junij et Augusti proxi  
melapsis pncis Armi et quia  
et tenentioz ad rem Alis di j. ex.

Testes vincentius Julia  
et Josephus de agricola  
diderville habes. ---

Di xxviii et obis anno  
amay. Jony M. de L. xxvj.

Apocia sic omne bus notum q. Nos vin  
antius espulgas emuissitatis  
de Agullero. Alis di j. rep. utur et

Joannes Mora moleroi dicitur  
ville ut et tanguam pro Joann  
nis et pulgus dicitur inuisita  
tis. Sciens et cum p[ro]prietate con  
firmus et in veritate recognosi  
mus vobis Nicolao de Paig Mol  
to Magistro ludi dicitur ville habij  
p[ro]prietate et v[er]is q[ue] deditis et soluis  
tis nobis nosq[ue] a vobis habuimus  
et recipimus voluntatibus nostris  
omni modis realiter numerando  
quinguenta libras regalium  
vate ratione Prime et secunde  
solutionibus Cujusdam debiti Ins  
trumento per vos in nostri favore  
facto et firmato et iustos p[ro]p[ri]os  
Infratum etia dicitur mensis Julij  
Anni MDCXXIX finitis in di  
etia Julij Anni MDCXXXI  
et in di etia Julij proxime

lapsi p[ro]  
quibus  
tis et fin  
solucio  
mus ga

De  
an

Pras  
Nos le  
tuis Jo  
Padron  
dij ha  
nostre  
negr  
condi

lapse p[ro]p[ri]is Anni Comptrens[is]  
quibus unguat p[ro]p[ri]is et laudis fa-  
tis estimatis ratione d[omi]norum  
solutionum. Equia[rum] rementia  
m[er]ita ad t[er]m[in]u[m] illu[m] d[omi]n[um] etc. ---